

VISION PEOPLE A/S

Blokken 15
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Niels Anker Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 15 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VISION PEOPLE A/S

Blokken 15

3460 Birkerød

Telefonnummer: 70233200

CVR-nr: 26680743

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

GUNDSØ REVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Rytterkær 2

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 76475512

P-enhed: 1002492114

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets er Microsoft Partner med kompetencer inden for Enterprise Ressource Planning (ERP), Independent Software Vendor (ISV) og Small and Midmarket Cloud Solutions.

Selskabet driver outsourcing virksomhed med analyse, udvikling og implementering af løsninger baseret på Microsoft Dynamics produkterne for danske og udenlandske Microsoft partnere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet viser et overskud på 420 t.kr. Ved årets udgang udgør egenkapitalen 9.389 t.kr.

Resultatet af årets aktiviteter i regnskabsåret anses for værende tilfredsstillende, hvor betydelige ressourcer har været brugt på omlægning af egne produkter til Cloud-baserede løsninger og til ændring og dokumentation af interne processer til imødekommelse af EU Persondataforordningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabs udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.774.690 | 3.054.187 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.111.949 | -2.144.818 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 0 | -36.860 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 662.741 | 872.509 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -120.753 | -101.292 |
| Ordinært resultat før skat | | 541.988 | 771.217 |
| Skat af årets resultat | 2 | -122.283 | -171.297 |
| Årets resultat | | 419.705 | 599.920 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 419.705 | 599.920 |
| I alt | | 419.705 | 599.920 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 502.626 | 502.626 |
| Andre tilgodehavender | | 3.376 | 3.376 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 3 | 506.002 | 506.002 |
| Anlægsaktiver i alt | | 506.002 | 506.002 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 71.688 | 130.807 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 10.382.508 | 11.034.841 |
| Udskudte skatteaktiver | | 11.239 | 14.986 |
| Andre tilgodehavender | | 119.485 | 110.485 |
| Tilgodehavender i alt | | 10.584.920 | 11.291.119 |
| Likvide beholdninger | | 21.545 | 26.558 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 10.606.465 | 11.317.677 |
| Aktiver i alt | | 11.112.467 | 11.823.679 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 8.888.515 | 8.468.812 |
| Egenkapital i alt | | 9.388.515 | 8.968.812 |
| Gæld til banker | | 1.013.937 | 998.701 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 117.352 | 606.644 |
| Skyldig selskabsskat | | 118.536 | 173.602 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 474.127 | 1.075.920 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.723.952 | 2.854.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.723.952 | 2.854.867 |
| Passiver i alt | | 11.112.467 | 11.823.679 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 500.000 | 8.468.810 | 8.968.810 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 419.705 | 419.705 |
| Egenkapital, ultimo | 500.000 | 8.888.515 | 9.388.515 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017 | 2016 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| | kr | kr. |
| Løn og gager | 1.939.367 | 1.958.969 |
| Pensionsbidrag | 154.032 | 154.032 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.004 | 10.600 |
| Andre personaleomkostninger | 8.546 | 21.217 |
| | 2.111.949 | 1.882.184 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | 2 | 2 |

Af konkurrencemæssige årsager ønskes ikke afgivet oplysninger om lønninger og vederlag til direktion og bestyrelse.

2. Skat af årets resultat

| | 2017 | 2016 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 118.536 | 173.602 |
| Ændring af udskudt skat | 3.747 | -2.305 |
| | 122.283 | 171.297 |

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|---|------------------|
| ShipCentric Corporation A/S, Birkerød, Danmark | 100% |
| VisionPeople Asia Pacific Pte. Ltd., Singapore | 100% |
| VisionPeopleSoftware India Pte Ltd., Bangalore, India | 100% |

4. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser, og der har ikke været bevægelser i kapitalen de seneste 5 år

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler og forpligtelserne i restløbetiden udgør ca. t.kr. 20.

Selskabet indgår i sambeskatning med danske moderselskaber og datterselskaber, og hæfter solidarisk for koncernens skat af koncernens sambeskatningsindkomst og hæfter endvidere for koncernens evt. danske kildeskatter mv.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser end de for branchen sædvanlige.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vision Software ApS, Blokken 15, Birkerød
Ibsen Invest ApS, Baunegårdsvej 60, 4040 Jyllinge
Falk IT Holding ApS, Hjortespringvej 118, 2730 Herlev